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1
Salchichas de Frankfurt 
- En tarro de cristal

Salxitxes de Frankfurt      
- En pot de vidre

Frankfurters Sausages       
- In jar

2
Salchichas Cocktail - En 
tarro de cristal

Salxitxes Cocktail- En pot 
de vidre

Frankfurters Cocktail 
Sausages - In jar

3
Fuetets

4
Fuet loncheado
Fuet llesques
Fuet Sliced

5
Choricito
Xoricets
Choricito

6
Chorizo loncheado
Xoriç llesques
Chorizo sliced

7
Ciruelas con bacon
Prunes amb bacon

Prunes in bacon

11
Dátiles con bacon
Dàtils amb bacon

Dates in bacon

8
Chistorritas
Xistorretes

Chistorritas

12
Jamón 
Cocido Extra,
La Selva
Pernil Cuit
Extra, La Selva

La Selva,
Premium 
Cooked Ham

13
Jamón Cocido
Extra, Tipo Lata

Pernil Cuit Extra, 
Tipus Llauna
Premium Cooked 
Ham, Canned 
Type

14
Jamón 
Cocido Extra, 
Finas Lonchas

Pernil Cuit Extra, 
Fines Llesques

Premium Cooked
Ham, Thin Slices

9
Lords 
(frankfurts 
con bacon)
Lords 
(frankfurts 
amb bacon)
Lords 
(frankfurters 
in bacon)

10
Queso con Bacon
Formatge amb Bacon
Cheese in Bacon

15
Rollitos de Jamón 
Cocido Extra
Rotllets de Pernil 
Cuit Extra

Premium Cooked
Ham Rolls

16
Rollitos de 
Pechuga de Pavo
Rotllets de Pit de 
Gall Dindi
Turkey Breast Rolls

17
Pechuga de Pavo,
Finas Lonchas

Pit de Gall Dindi, 
Fines Llesques
Turkey Breast,
Thin Slices

18
Pechuga de Pavo

Pit de Gall Dindi
Turkey Breast

19
Panceta Curada
Ventresca Curada
Dry bacon

20
Bacon Selección, sin corteza
Bacon Selecció, sense cotna
Bacon Selection, without skin

21
Cabeza de Jabalí
Cap de Senglar
Pork Headcheese

22
Butifarra Catalana
Botifarra Catalana

Catalan Cooked Sausage

23
Chopped Ham

24
Mortadela tipo Italiana
Mortadel·la tipus Italiana

Italian-style Mortadella

25
Fuet Extra 

Fuet Extra 

Premium Fuet

11



8410973474098

8410973473763

8410973473428

8410973474074

8410973473305
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Salchichas Frankfurts / Salxitxes Frankfurts / Frankfurters Sausages

Aperitivos - Tapas (Bipack) / Aperitius - Tapes (Bipack) / Tapas (Bipack)

Aperitivos - Tapas (Bipack) / Aperitius - Tapes (Bipack) / Tapas (Bipack)

Bacon y embutidos / Bacon i embutits / Bacon and cold cuts

Jamón Cocido Extra / Pernil Cuit Extra / Premium Cooked Ham

CÓDIGO
CODI
CODE

NOMBRE PRODUCTO
NOM PRODUCTE
DESCRIPTION

CODIGO EAN
CODI EAN
EAN CODE

VIDA ÚTIL ( días)
VIDA ÚTIL (dies)
SHELF LIFE (days)

PESO UNITARIO G.
PES UNITARI G.
WEIGHT PER 
UNIT G.

UNIDADES CAJA
UNITATS CAIXA
UNITS PER BOX

En tarro de cristal
En pot de vidre
In jar

1 77001

Cocktail - En tarro de cristal
Cocktail - En pot de vidre
Cocktail - In jar

770022

Ciruelas con bacon 
Prunes amb bacon
Prunes with bacon

Dátiles con bacon 
Dàtils amb bacon
Dates in bacon

47409

47401 150 10

10

10

10

10

10

10

10

12

12

150

150

150

160

60

60

60

60

480

700 90

100

125

90

90

125

100

125

125

12 15

10

12

12

12

12

10

12

12

8410973077008 8410973112518

8410973012115

8410973572268

8410973112532

8410973042532

8410973042266

8410973042112

8410973632269

8410973642268

365 45

45

50

45

45

60

45

90

60

150 12 8410973363224 60

150 10 8410973383222 60

150 12 8410973203223 60

150 12 8410973253228 60

175 9 8410973920014 180

365

105

105

105

105

105

105

105

75

75

8410973770022

8410973474234

8410973474258

8410973474265

8410973474289

7

Chistorritas 
Xistorretes 
Chistorritas

47404

9 Lords (frankfurts con bacon) Lords 
(frankfurts amb bacon)  Lords 
(frankfurters in bacon)

47402

8

Queso con Bacon 
Formatge amb bacon
Cheese int  Bacon

Snacks / Snacks / Snacks
Fuetets474233

Fuet lonchado
Fuet llesques
Fuet sliced

474254

Choricitos 
Xoricets 
Choricitos

474265

Chorizo loncheado
Xoriç llesques
Chorizo Sliced

474286

4740710

11

Butifarra Catalana
Botifarra Catalana 
Catalan Cooked Sausage

3832222

Chopped Ham2032223

La Selva1125112

Mortadela Tipo Italiana
Mortadel·la Tipus Italiana
Italian-style Mortadella

2532224

Fuet Extra
Fuet Extra
Premium Fuet

9200225

Tipo Lata 
Tipus Llauna
Canned Type

121113

Finas Lonchas 
Fines Llesque
Thin Slices

5722614

Rollitos 
Rotllets
Rolls

1125315

Rollitos de Pechuga de Pavo 
Rotllets Pit de Gall Dindi
Turkey Breast Rolls

425316

Pechuga de Pavo, Finas Lonchas 
Pit de Gall Dindi, Fines llesques / 
Turkey Breast, Thin Slices

422617

Pechuga de Pavo 
Pit de Gall Dindi
Turkey Breast	

421118

Panceta Curada
Ventresca Curada
Dry Bacon

6322619

Bacon Selección, sin corteza Bacon 
Selecció, sense cotnaBacon Selection, 
without skin

6422620

Cabeza de Jabalí
Cap de Senglar
Pork Headcheese

3632221www.laselva.es

CÓDIGO
CODI
CODE

NOMBRE PRODUCTO
NOM PRODUCTE
DESCRIPTION

CODIGO EAN
CODI EAN
EAN CODE

VIDA ÚTIL ( días)
VIDA ÚTIL (dies)
SHELF LIFE (days)

PESO UNITARIO G.
PES UNITARI G.
WEIGHT PER 
UNIT G.

UNIDADES CAJA
UNITATS CAIXA
UNITS PER BOX


